
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АМУРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»
(ГБОУ ВПО Амурская ГМА Минздрава России)

ПРИКАЗ

25.04.2013. № 60

О создании центра содействия 
занятости учащейся молодежи 
и трудоустройству выпускников 
ГБОУ ВПО Амурская ГМА 
Минздрава России

На основании рекомендации Минобразования России от 9 ноября 2000 
года, решения ученного Совета ГБОУ ВПО Амурская ГМА Минздрава 
России от 23 апреля 2013 года № 17

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в составе учебного отдела академии Центр содействия 
занятости учащейся молодежи и трудоустройству выпускников ГБОУ ВПО 
Амурская ГМА Минздрава России.

2. Утвердить положение о Центре содействия занятости учащейся 
молодежи и трудоустройству выпускников ГБОУ ВПО Амурская ГМА 
Минздрава России.

г. Благовещенск

Ректор Т.В. Заболотских


